
Российская Федерация 
Кемеровская область - Кузбасс 

Кемеровский муниципальный район 
Елыкаевское сельское поселение

Совет народных депутатов Елыкаевского сельского поселения
Третьего созыва 
СЕССИЯ №_48 

РЕШЕНИЕ

от «15» июля 2019 № 108 с. Елыкаево

Об отмене решения Совета народных депутатов Елыкаевского сельского 
поселения «О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов Елыкаевского сельского поселения от 26.12.2018 №90 «О 
бюджете Елыкаевского сельского поселения на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов», утвержденное решением Совета народных 
депутатов Елыкаевского сельского поселения от 13.05.2019 №103

В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и 
руководствуясь статьями 53, 54 Устава муниципального образования 
Елыкаевского сельского поселения, Совет народных депутатов Елыкаевского 
сельского поселения решил:

1. Отменить и считать утратившим, силу решение Совета народных 
депутатов Елыкаевского сельского поселения от 13,05.2019 №103 «О 
внесении изменений в решение Совета народных депутатов Елыкаевского 
сельского поселения от 26.12.2018 №90 «О бюджете Елыкаевского сельского 
поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря» и 
разместить на официальном сайте администрации Елыкаевского сельского 
поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 
по социально -  экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам,
^ ^ .............................  1тов Елыкаевского

С.В.Бабаджанова

И.Л.Петрущенко


